SỞ NỘI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI
TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTDVVL Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Tổ chức Sàn Giao dịch việc làm Đồng Nai tháng 11 năm 2025

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai, Trung tâm Dịch vụ việc
làm tổ chức Sàn giao dịch việc làm tháng 11 năm 2025, chi tiết như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức
a. Thời gian: Từ 7h30 - 11h30, Thứ Hai ngày 10/11/2025.
b. Địa điểm: Văn phòng Trung tâm Dịch vụ việc làm - Đường 518, Khu

phố 15, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai (Địa chỉ cũ: Khu phố 5, phường Tân
Hiệp, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)

2. Hình thức và đối tượng tham gia
a. Hình thức: Trực tiếp, lồng ghép trực tuyến (miễn phí 100%). Tiếp

nhận hồ sơ, phỏng vấn trực tiếp và trực tuyến giữa nhà tuyển dụng và ứng viên
tìm việc làm tại sàn; tư vấn học nghề, phối hợp với cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

b. Đối tượng tham gia
- Các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng, tuyển sinh trên địa bàn tỉnh.
- Người lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm, chuyển đổi việc làm; học

sinh, sinh viên có nhu cầu tư vấn học nghề, hướng nghiệp.
- Người nghĩ chính sách khi sắp xếp tổ chức bộ máy, đơn vị hành chính

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
3. Đăng ký: Thông tin đăng ký (hàng ngày) vui lòng liên hệ phòng Hành

chính - việc làm, điện thoại: 02518. 823452 để được tư vấn hướng dẫn.
- Email: phonggtvldn@gmail.com
- Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamdongnai
- Zalo official (OA): zalo.me/4261021871732032435 hoặc quét mã QR

 (Vui lòng gửi Thông báo tuyển dụng (Word/Excel) qua Email:
phonggtvldn@gmail.com trước ngày 8/11/2025).

Trung tâm Dịch vụ việc làm trân trọng thông báo đến các đơn vị có liên
quan để phối hợp, hỗ trợ trong công tác tuyên truyền và tham dự./.

Nơi nhận :
- Sở Nội vụ (b/c);
- Đài PTTH và Báo Đồng Nai;
- Các Trường CĐ, ĐH, Cơ sở GDNN;  (hỗ trợ tuyên truyền)
- UBND Xã, Phường,TT trong tỉnh;
- Giám đốc, các Phó GĐ Trung tâm;
- Lưu: VT, Ban TC SGDVL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Bích Ngọc

mailto:phonggtvldn@gmail.com
https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamdongnai

		2025-10-30T13:32:44+0700

		2025-10-30T13:36:50+0700

		2025-10-30T13:36:51+0700

		2025-10-30T13:36:52+0700

		2025-10-30T13:36:52+0700